

Eksklusivt møde med 3 kunstnere på Fanø

Oplev en pragtfuld dag med havet som kulisse og kunsten i fokus

HAVSID inviterer indenfor til unikke oplevelser for virksomheder og foreninger. Mød tre kunstnere, som tager jer med ind i deres kreative rum og fortæller om deres arbejde og hvordan naturen inspirerer deres tanker, ideer og værker. I får levende naturformidling, sanselige indtryk og et eksklusivt kig bagom kunstnerens arbejde. HAVSID er et kunstnetværk bestående af tre Fanø kunstnere Marco Brodde, Tina Kolding og Lotte Lambæk.

På bageste side kan I også finde praktiske oplysninger, og vejledning til hvordan I booker. I er altid velkomne til at skrive til os for mere info. På de følgende sider kan du få mere at vide om de tre kunstnere.

Marco Brodde
Tina Kolding
Lotte Lambæk



KUNSTNETVÆRK
H A V S I D



FYRAFTENSMØDE ELLER DAGSTUR?

Om det er virksomhedens ansatte, der skal have et fyraftensmøde, eller I er en kunstforening på dagstur - eller noget helt andet, så kan vi skræddersy oplevelsen efter jeres ønsker og behov.

EKSEMPEL PÅ DAGSTUR

Kl. 10:00 Besøg hos Lotte Lambæk, Sønderho
Nyd herefter en lille slentretur i det smukke gamle Sønderho. (Mellem de to gallerier her, er der kun 5 minutters gang)

Kl. 11:15 Besøg hos Tina Kolding, Sønderho

Kl. 12:30 Overvej en frokost i Nordby eller Sønderho
(Vi hjælper jer gerne med forslag)

Kl. 14:00 Besøg hos Marco Brodde, Nordby
Slut eventuelt dagen af med øl, vin eller kaffe
- måske på Værftet, hvor Marcos galleri ligger



Tina Kolding

Galleri Tina Kolding

Vester Land 85, 6720 Fanø

Mobil 51922563

mail@tinakolding.dk

www.tinakolding.dk



Tina Kolding drages af landskabets uendelighed og evige vekslen. Hun lader sig inspirere af linjerne i horisonten og Vadehavets helt unikke vekslen mellem høj- og lavvande.

Et motiv bliver for kunstneren interessant, når kontraster, komposition og farvesammensætning fanger øjet. Det kan være i mødet mellem lys og mørke i horisonten, eller når vindhekse og bylter, driver i land ved lavvande.

Tina indfanger magiske øjeblikke og ren naturpoesi, når lyset til eksempel bryder igennem himlens hvælving ud over marskens flagrende strå. Eller når hvide skumsprøjtsbølger åbenbares i det mørke hav, der til evig tid ånder ind og ud i lange træk mod strandbredden.

Kunstneren lader sig henføre i momentet, og fortaber sig i naturens alt og intet.

Marco Brodde

Galleri Wadden Sea- & Wildlife Art

Havnevej 2, Nordby, 6720 Fanø

Mobil 3035 1637

Mail: marcorohdebrodde@gmail.com

www.marcobrodde.dk



Marco Broddes kunstneriske praksis udspringer af en dyb fascination af naturen, fuglene og landskaberne. Med bopæl og arbejdsplads midt i Vadehavet er mulighederne for at formidle, opleve og tegne naturen formidable. Hans to interesser fra barnsben, tegning og naturen, blev hurtigt kombineret. I dag bærer han på en meget stor og tung taske med tegne- og malegrej af mange slags, samt mapper med store ark papir. Også i regn og rusk. Alle billeder laves direkte på stedet eller på baggrund af skitser udført derude. Marco er medlem af den britiske kunstnersammenslutning Society of Wildlife Artists (SWLA), hvilket har haft stor betydning for hans virke. Han har skrevet og illustreret en række bøger med fokus på Fanøs og Vadehavets natur. Siden 2022 har Marco drevet galleri med egne værker i Nordby.

Foto: Karina Demuth

Lotte Lambæk

Galleri Lotte Lambæk

Landevejen 62, 6720 Fanø

Tlf. 4057 5236

mail: post@lottelambæk.com

www.lottelambæk.dk

Lotte Lambæk har haft retning mod kunstens verden fra ganske lille med en stærk passion for bevægelse og kraftfulde fortællinger.

Efter mere end 40 år vesterhavet som nabo, har Lotte flyttet atelier og galleri helt tæt på naturen ved Fanøs sydspids. Hun var i mange år medlem af Danske Bladtegnere, og den hurtige streg har sat sit præg på hendes værker.

En stor nysgerrighed på teknik og materialer har ført hende mange steder hen. Store udsmykninger i det offentlige rum er det også blevet til gennem årene.

I hendes kunst kan globale tanker findes, men et mylder af detaljer påkalder sig også opmærksomhed. På Fanø, hvor himmel og hav mødes i horisontal linje, er der udsyn i ordets mest konkrete betydning. Vinden, bølgerne og tidevandet fortsætter i rytme og dramatik med at forandre landskabet. Med elementernes rasen i kulissen finder Lotte inspiration til at fortolke verden, som hun oplever den.



Foto: Tatjana Schantz Johnson

HAVSID

Grupper af max 15 personer. Eventet indeholder 3 galleribesøg, som du finder beskrevet herunder. Hvert kunstnerbesøg varer cirka 45 minutter - dertil skal lægges lidt transport.

MARCO BRODDE, i naurens tegn:

Om oplevelserne bag motiver, der alle er udført under åben himmel i al slags vejr. Fuglene, landskaberne, himlen, blæsten, sandfygningen og regnen sætter tydeligt præg på billederne. Også teknikken omkring raderinger og grafiske tryk vises.

TINA KOLDING, indtryk til udtryk:

Tina giver et indblik i hendes tanker og proces fra skitsetegning til oliemaleri. En fortælling om hvad der inspirerer og giver næring til det kreative arbejde foran staffeliene. Hvad der fanger Tinas øje og opmærksomhed på hendes gå- og cykelture og hvordan det kommer til udtryk i oliemalerierne.

LOTTE LAMBÆK, bagom det store og det små:

Er tirsdag gul og kan en toneart være rød? Kan et tal være smukkere end et andet tal? Har fantasien flugtveje? Vi tages med ind i Lottes tankemylder og krøllede veje i kunstne. Lotte viser værker i galleri og i atelier. Lotte fortæller om sine igangværende arbejder, om processen og tankerne bag.

**PRIS PER GRUPPE
4500 dkr**



marco brodde

SÅDAN BOOKER MAN:

Skriv til: mail@tinakolding.dk
Skriv lidt om hvor mange I kommer, hvem I er og hvornår I gerne vil besøge HAVSID. Vi svarer normalt indenfor 24 timer.

Når vi har lavet aftalen får I en bekræftelse på mail, og derefter indbetales honoraret på den, i mailen oplyste, konto.

Ønsker du arrangementer, som ligger udenfor de beskrevne pakker her på siden, så er I velkomne til at skrive til os på mail@tinakolding.dk

Læs også lige
DET MED SMÅT
og PRAKTISK INFO
på sidste side:



KUNSTNETVÆRK
HAVSID

MAD, DRIKKE og HYGGELIGE RAMMER

Besøget på de tre gallerier bør selvfølgelig kombineres med f.eks. en god frokost eller middag, kaffe, kage eller et godt glas. På Fanø finder I restauranter og cafeer af enhver slags. Det anbefales at booke plads forud for besøget. Vi sender jer gerne i den rigtige retning ifht. gruppens ønsker, dagens rute og tidsplan. Spørg os blot!

Find en oversigt over øens spisesteder her www.vadehavskysten.dk

DET MED SMÅT

AFTALEVILKÅR OG PRAKTISK INFO

AFLYSNINGS POLITIK:

HVIS I ER NØDT TIL AT AFLYSE

- Hvis I aflyser 21 dage før besøget tilbagebetales det fulde honorar.
- Hvis I aflyser 7 dage før besøget tilbagebetales 50% honoraret.
- Afbestilling senere end 7 dage før besøget tilbagebetales honoraret ikke.

HVIS VI ER NØDT TIL AT AFLYSE

- Bliver vi nødt til at aflyse et af besøgene refunderes en tredjedel af honoraret. Hvis vi er nødt til at aflyse alle 3 galleribesøg tilbagebetales hele honoraret.

PRAKTISK INFO:

Gruppen står selv for transport og logistik, men herunder ses nyttige links til bus og færge. Der er cirka 13 km mellem Nordby, hvor Marco Brodde holder til og Sønderho, hvor Tina Kolding og Lotte Lambæk holder til. Parkering i Sønderho oplyses også ved booking. Rækkefølgen af besøgene aftales per mail.

FÆRGEN

www.fanoelinjen.dk/fartplan

Her kan man se, hvornår færgen afgår fra henholdsvis øen og fastlandet. Bussen er parkeret lige udmiddelbart i forbindelse med færgelejet. Herunder på linket kan bussernes køreplan findes

BUSSEN

www.fanoe.dk/borger/faerge-bus-og-taxa/kollektiv-trafik-bus



KUNSTNETVÆRK
H A V S I D